
UCHWAŁA NR XV/171/16
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr X/101/07 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 20 września 2007 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenu miasta Trzebnica w rejonie ulicy Marcinowskiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2016, poz. 446) oraz art. 14 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2015, poz. 199 ze zmianami) Rada Miejska 
w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zakres miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zdefiniowany zapisami 
uchwały X/101/07 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 20 września 2007 r. 

§ 2. Nowe granice obszaru objętego planem określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: GCELC-OQYJE-WKAFS-TFUGZ-NZUTY. Uchwalony Strona 1



Id: GCELC-OQYJE-WKAFS-TFUGZ-NZUTY. Uchwalony Strona 1




